

**WOJEWÓDZKA STACJA SANITARNO-EPIDEMIOLOGICZNA
W POZNANIU**

Telefony:

- informacja o numerach wewnętrznych 61 854-48-00
- Dyrektor WSSE w Poznaniu 61 852-99-18
- e-mail WSSE w Poznaniu sekretariat@wssepoznan.pl
- Sekcja ds. Zamówień Publicznych 61 8544-89-00
- e-mail: zamowienia.publiczne@wssepoznan.pl

ul. Noskowskiego 23
61-705 Poznań
NIP 778 11 71 963
REGON 000294065
BDO 000207899
www.wsse-poznan.pl

EA-ZP.272.7.2021

Poznań, dnia 13.05.2021 r.

**Wszyscy zainteresowani udziałem
w postępowaniu na dostawę
sprzętu laboratoryjnego dla potrzeb
Wojewódzkiej Stacji Sanitarно-
Epidemiologicznej w Poznaniu**

W odpowiedzi na pytania zadane przez Oferentów informujemy, co następuje:

1. Zał. 2.5 Zestawienie Parametrów Granicznych, Wymagania techniczne

Czy Zamawiający dopuści autoklaw o wymiarach komory f410x610 mm. Różnica w średnicy komory jest bardzo niewielka w stosunku do wymaganej (3 mm).

Odpowiedź:

Tak, zamawiający wyraża zgodę na dostawę urządzenia o wymiarach wskazanych w pytaniu.

2. Zał. 2.5 Zestawienie Parametrów Granicznych, Wymagania techniczne

Czy Zamawiający dopuści autoklaw o szerokości 740 mm (5 mm więcej niż wymagane)?
Pozostałe wymiary takie same jak wymagane.

Odpowiedź:

Tak, zamawiający dopuści urządzenie o szerokości 740 mm.

3. Zał. 2.5 Zestawienie Parametrów Granicznych, Wymagania techniczne

Zamawiający wymaga, aby autoklaw był wyposażony w system szybkiego chłodzenia z podtrzymaniem ciśnienia w komorze przez sprężone powietrze. System szybkiego chłodzenia wodą jest użyteczny wyłącznie wówczas, jeśli sterylizuje się duże ilości cieczy. Jego zastosowanie nie ma uzasadnienia np. w przypadku sterylizacji odpadów. System podtrzymania ciśnienia jest konieczny wówczas, jeśli przeprowadza się sterylizację płynów w szczelnie zamkniętych naczyniach. System podtrzymania ciśnienia nie wpływa na czas chłodzenia komory w momencie, kiedy wsadu nie stanowią duże objętości płynów. Prosimy Zamawiającego o jednoznaczną odpowiedź: Czy Zamawiający planuje sterylizację dużej ilości płynów oraz czy Zamawiający planuje sterylizację płynów w szczelnie zamkniętych naczyniach? Jeśli nie, prosimy o odstąpienie od wymogu wyposażenia autoklawu w system chłodzenia i podtrzymanie ciśnienia ze sprężarką.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga systemu szybkiego chłodzenia z podtrzymaniem ciśnienia w komorze przez sprężone powietrze. Czas chłodzenia jest skrócony, co pozwala przyspieszyć pracę.

4. Zał. 2.5 Zestawienie Parametrów Granicznych, Wymagania techniczne

Czy Zamawiający wymaga aby autoklaw był urządzeniem energooszczędnym, o poborze mocy nie więcej niż 5 kW?

Odpowiedź:

Tak.

5. Zał. 2.4

Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę o wysokości 108 cm?

Odpowiedź:

Nie, zamawiający nie dopuści zamrażarki o wysokości 108 cm.

6. Zał. 2.4

Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę o wymuszonym obiegu powietrza? Takie rozwiązanie zapewnia znacznie bardziej jednorodną temperaturę w przestrzeni całej komory.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zamrażarkę o wymuszonym obiegu powietrza

Pozostałe zapisy Specyfikacji Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.

Jacek Szopka
Z-ca Dyrektora
WSSE w Poznaniu